

सिलवासा नगर पालिका SILVASSA MUNICIPAL COUNCIL संघ शासित प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली एवं दमन एवं दीव U.T. OF DADRA & NAGAR HAVELI AND DAMAN & DIU सिलवासा- 396 230 SILVASSA — 396230



Phone No.: 0260-2633192, Fax No.: 0260-2633191

No.DNH/SMC/ADM/GNL/7/2020/CO SMC/19?0

Date: 67 /2024

PRESS NOTE

E-Auction for renting of shop no. 16, 21, 22, 23, 24, 26, 27 & 28 (Shop No. 27 & 28 reserved for person with disabilities) of Municipal Shopping Complex situated on land bearing Plot No.135, Opp. Bal Bhavan, will be held from date 02/03/2024 to 16/03/2024 through online portal i.e. https://smcdnh.in/auction/. The interested bidders will have to register for online auction on portal for bidding of shops by paying Rs.1000/- (non-refundable) as auction fees and shall have to deposit amount generated by online portal as EMD in FDR form in physical at SMC office before end of E-Auction. The bidder can download terms and conditions from online portal and will have to agree upon all the terms and conditions for bidding. The location of shop can be visited by the interested bidders during the office hours before the end of e-auction.

Chief Officer Silvassa Municipal Council Silvassa

Copy submitted for kind information to:-

- 1) The President, SMC, Silvassa.
- 2) The Vice President, SMC, Silvassa.
- 3) All the Councilor, SMC, Silvassa

Copy to:-

- 1) The Field Publicity Officer, DNH, Silvassa for wide publicity.
- 2) The Director (IT), DNH, Silvassa for wide publicity on web site dnh.gov.in and ddd.gov.in.
- 3) The PRO, SMC, Silvassa for wide publicity and publication on SMC's website.



सिलवासा नगर पालिका SILVASSA MUNICIPAL COUNCIL

संघ शासित प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली एवं दमन एवं दीव U.T. OF DADRA & NAGAR HAVELI AND DAMAN & DIU सिलवासा- 396 230 SILVASSA - 396230



Phone No.: 0260-2633192, Fax No.: 0260-2633191 No.DNH/SMC/ADM/GNL/7/2020/CO SMC//9 3

प्रेस नोट

सिलवासा नगर पालिका के प्लॉट नं.135 पर स्थित म्यूनिसिपल शॉपिंग कॉम्प्लेक्स के दुकान नं.16, 21, 22, 23, 24, 26, 27 और 28 (जिसमे दुकान नं. 27 और 28 विकलांगों के लिए आरक्षित है), जो किराए के लिए ई-औकशन द्वारा नीलामि की जाएगी। ई-औकशन वैबसाइट https://smcdnh.in/auction/ के माध्यम से दिनांक 04/03/2024 से 16/03/2024 के बीच होगी। इच्छुक प्रतिभागियों को बोली लगाने के लिए ऑनलाइन पोर्टल पर पंजीकृत कर ₹.1000/- ई-औकशन राशि (नॉन रिफंडेबल) और ई.एम.डी. की राशि जो ऑनलाइन पोर्टल पर उत्पन्न होगी, वह राशि एफ.डी.आर. के रूप मे नीलामी समाप्त होने से पहले कार्यालय मे जमा करनी होगी। ई-औकशन के सभी विवरण, नियम और शर्ते पोर्टल पर प्रदर्शित है, जिसका पालन करना होगा। ई-औकशन समाप्त होने से पहले कार्यालय समय के दौरान, प्रतिभागी दुकान का दोरा कर सकते है।

सिलवासा

Copy submitted for kind information to:-

1) The President, SMC, Silvassa.

2) The Vice President, SMC, Silvassa.

3) All the Councilor, SMC, Silvassa

Copy to:-

1) The Field Publicity Officer, DNH, Silvassa for wide publicity.

2) The Director (IT), DNH, Silvassa for wide publicity on website dnh.gov.in and ddd.gov.in.

3) The PRO, SMC, Silvassa for wide publicity and publication on SMC's website.